

CROATIA OSIGURANJE d.d. Vatroslava Jagića 33, 10 000 Zagreb www.crosig.hr

SECURITIES: CROS / CROS-R-A / HRCROSRA0002

CROS2 / CROS-P-A / HRCROSPA0004

LISTING: Official market of the Zagreb Stock Exchange

CROATIAN FINANCIAL SERVICES SUPERVISORY AGENCY Miramarska 24 b 10 000 Zagreb

ZAGREB STOCK EXCHANGE Ivana Lučića 2a 10 000 Zagreb

CROATIAN NEWS AGENCY (HINA - OTS)

In Zagreb, 2 July 2018

Announcement of CROATIA osiguranje d.d.

We hereby deliver a Decision of the Commercial Court in Zagreb, dated 2 July 2018, on registering the acquisition of the company CROATIA osiguranje kredita d.d., Savska cesta 41, Zagreb, by the public limited company CROATIA osiguranje d.d., Vatroslava Jagića 33, 10000 Zagreb.

By means of registration with the Commercial Court, acquisition process has been completed pursuant to the Companies Act.

Sincerely,

CROATIA osiguranje d.d.

RJEŠENJE

Trgovački sud u Zagrebu po sucu pojedincu Željki Bregeš u registarskom predmetu upisa u sudski registar pripajanja (društvo preuzimatelj) po prijedlogu predlagatelja CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagića 33, 02.07.2018. godine

riješio je

u sudski registar ovog suda upisuje se:

pripajanje društva CROATIA osiguranje kredita d.d., sa sjedištem u Zagrebu, Savska cesta 41, MBS: 080594187, OIB: 85371438696, dioničkom društvu

pod tvrtkom/nazivom CROATIA osiguranje d.d., sa sjedištem u Zagrebu, Vatroslava Jagića 33, u registarski uložak s MBS 080051022, OIB 26187994862, prema podacima naznačenim u prilogu ovoga rješenja ("Podaci za upis u glavnu knjigu sudskog registra"), koji je njegov sastavni dio.

TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

U Zagrebu, 2. srpnja 2018. godine

S U D A C Seljka Bregeš

Uputa o pravnom lijeku:

Pravo na žalbu protiv ovog rješenja ima sudionik ili druga osoba koja za to ima pravni interes. Žalba se podnosi u roku od 8 (osam) dana Visokom trgovačkom sudu Republike Hrvatske u dva primjerka, putem prvostupanjskog suda. Predlagatelj nema pravo žalbe.

TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU Tt-18/24265-2

MBS: 080051022 Datum: 02.07.2018

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA (prilog uz rješenje)

pod brojem upisa 364 za tvrtku CROATIA osiguranje d.d. upisuje se:

SUBJEKT UPISA

PRAVNI ODNOSI:

Statusne promjene: subjektu upisa pripojen drugi

Ovom društvu pripojeno je društvo CROATIA osiguranje kredita d.d., sa sjedištem u Zagrebu, Savska cesta 41, upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod MBS: 080594187, OIB: 85371438696, temeljem Ugovora o pripajanju od 21.03.2018. godine i odluke skupštine pripojenog društva od 24.04.2018. godine, koja nije pobijana.

U Zagrebu, 02. srpnja 2018.

S U D A C Željka Bregeš

Stranica: 1 od 1